
 
ZIEDOJUMA LĪGUMS Nr. 2023/                               

 

Vieta, datums 

Uzņēmums, vienotais reģistrācijas numurs, adrese 

turpmāk tekstā ZIEDOTĀJS, tās personas, kura pārstāv 

Ieņemamais amats, vārds un uzvārds 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem, no vienas puses, un biedrība “Bruņotava”, 

Reģ. Nr. 40008317830, tās valdes locekļa Ingus Ostrovska personā, kurš rīkojas saskaņā ar 

statūtiem, no otras puses, turpmāk līgumā abas kopā vai atsevišķi sauktas Puses, noslēdz šādu 

līgumu:  

1. Līguma priekšmets 
1.1. Saskaņā ar šo līgumu ZIEDOTĀJS ziedo un ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS saņem ziedojumu: 

Ziedojuma apraksts 

 

2. Ziedojuma mērķis 
2.1. Ziedojuma mērķis ir sniegt palīdzību Ukrainas aizstāvjiem un civiliedzīvotājiem, 

nesaņemot pretī jebkāda veida atlīdzības rakstura darbības. 

3. Ziedotāja tiesības un pienākumi 

3.1. ZIEDOTĀJS ziedojumu nodod ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJAM saskaņā ar šī līguma 1.1.punktā 
noteikto š. g.  

 

Mēnesis 

3.2. ZIEDOTĀJAM ir tiesības prasīt no ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJA paskaidrojumus par ziedojuma 
izlietošanu. 

3.3. ZIEDOTĀJAM ir tiesības vienpusēji pārtraukt šā līguma saistību izpildi gadījumā, ja 
ZIEDOTĀJA saimnieciskā darbība sasniedz negatīvus ekonomiskos rādītājus.  

 

4. ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJA tiesības un pienākumi 

4.1. ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS apliecina, ka ziedojums tiks izmantots sabiedriskā labuma darbībai 
atbilstoši ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJA mērķiem un šā līguma nosacījumiem. 

4.2. ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS ir atbildīgs par ziedojuma izlietošanu tikai šā līguma 2.punktā 
norādītajam mērķim un atbilstoši šā līguma noteikumiem. 

4.3. ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJA pienākums ir nodrošināt saņemtā ziedojuma uzskaiti un 
grāmatvedību. 



4.4. ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJAM ir jāpiesaista arī citi privātie ziedotāji šā līguma mērķa 
sasniegšanai.  

4.5. Ja ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS izvieto informāciju par saviem ziedotājiem, t.sk., ZIEDOTĀJU,  
publiski, tad ZIEDOJUMA SAŅĒMĒJS apņemas  informāciju par ZIEDOTĀJU iekļaut 
ziedotāju sarakstā tā, lai norāde par ZIEDOTĀJU (arī tā zīmolu) nepārsniedz vienu 
divdesmito daļu no teksta laukuma, tas ir, aizņem maksimāli mazāko daļu no visas 
attiecīgajā laukumā esošās informācijas un pēc ekonomiskās būtības nav vērsta uz 
ZIEDOTĀJA reklamēšanu, bet ir neliela daļa no kopējās informācijas. 

 

5. Citi noteikumi 

5.1. Līgums stājas spēkā no brīža, kad to paraksta abas Puses un ir spēkā līdz abu Pušu visu 
saistību izpildei. 

5.2. Visi strīdi un domstarpības tiek risinātas sarunu ceļā, bet ja tas nav iespējams, tad tiesā, 
saskaņā ar spēkā esošiem Latvijas Republikas tiesību aktiem. 

5.3. Izmaiņas līgumā izdarāmas rakstiski, abām Pusēm par to rakstiski vienojoties. 

 

6. Pušu rekvizīti 

 

Ziedotājs Biedrība "Bruņotava" 

Vienotais reģ. Nr Reģ. Nr. 40008317830 

Adrese: Lēdmanes  iela 1A-19, Rīga, LV-1039 

Banka: Swedbanka 

Konta Nr.: LV61HABA0551053507999 

SWIF: HABALV22 

Tālr.nr. Tālr. nr. +371 26256292 

  

Vārds, Uzvārds Ingus Ostrovskis 

 

 

 

 

 

 

 


